ĐẢNG UỶ XÃ NGỌK TỤ                             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                        Ngọk Tụ, ngày      tháng 9 năm 2025

                  *

     Số          -CV/VPĐU
Về việc xây dựng báo cáo quý III/2025 về

công tác nội chính, phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực và cải cách tư

pháp.

    Kính gửi:     -   Văn phòng HĐND – UBND xã,

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy xã,

- Công an xã,

- Ban chỉ huy quân sự xã.

 Căn cứ Công văn số 214-CV/BNCTU, ngày 10/9/2025 của Ban Nội chính

Tỉnh ủy về phối hợp chuẩn bị nội dung tham mưu Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Hội

nghị trực báo quý III/2025 về công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng, lãng phí,

tiêu cực và cải cách tư pháp. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng uỷ, Văn

phòng Đảng ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo tình hình, kết quả

thực hiện nhiệm vụ về công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu

cực và cải cách tư pháp quý III/2025; Nêu những hạn chế, khó khăn, vướng mắc và

nguyên nhân trong quá trình thực hiện nhiệm vụ; Xác định nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm quý IV/2025; Kiến nghị, đề xuất với Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư, Tỉnh

ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có đề cương kèm theo). Hoàn thành và gửi báo cáo về

Ban Thường vụ Đảng ủy xã (qua văn phòng Đảng ủy) trước 08 giờ ngày 15/9/2025.

2. Văn phòng Đảng ủy xã trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, tổng hợp,

tham mưu xây dựng dự thảo Báo cáo của Đảng ủy về công tác nội chính, phòng,

chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp quý III/2025, nhiệm vụ

trọng tâm quý IV năm 2025 trình Thường trực Đảng ủy cho ý kiến và gửi báo cáo về

Ban Nội chính theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai  thực hiện.

Nơi nhận:                                                                         K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên,                                                                                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo),

- Lưu VPĐU.

                                                                                                Nguyễn Thành Luân

		2025-09-11T08:47:59+0000
	Not specified

		2025-09-11T09:04:45+0000
	Not specified

		2025-09-11T09:04:45+0000
	Not specified

		2025-09-11T09:04:46+0000
	Not specified